
 

MINISTERUL 

EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII AL 

REPUBLICII MOLDOVA 

 

UNIVERSITATEA  PEDAGOGICĂ DE STAT 

„ION CREANGĂ” DIN CHIȘINĂU  

MINISTRY OF EDUCATION  

AND RESEARCH OF 

THE REPUBLIC OF MOLDOVA  

 

STATE PEDAGOGICAL UNIVERSITY 

„ION CREANGA” FROM CHISINAU 

 

 
MD -2069, Chișinău, str. I. Creangă, 1. Tel.: (+373) 22 35 83 38, e-mail: secretariat@upsc.md, www.upsc.md 

 

                                                                          ORDIN 
Nr.  PROIECT  03 august 2022 

 

 

Referitor la înmatricularea candidaților la studii superioare,  

ciclul I, Licență, învățământ cu frecvență 

 

În conformitate cu Regulamentul privind organizarea și desfășurarea admiterii la 

Universitatea Pedagogică de Stat ,,Ion Creangă” din Chișinău, ciclul I, studii superioare de licență, 

pentru anul universitar 2022-2023, aprobat la ședința Senatului UPSC din 22.06.2022, proces-

verbal nr 13, 

 

ORDON: 

 

A înmatricula la învățământ cu frecvență, forma de finanțare cu taxă, candidații la studii 

superioare, ciclul I, Licență, după prezentarea actelor în original și achitarea taxei de studii: 

 

 

Facultatea Biologie și Chimie 

Biologie (română) 

1)  Buzatu Anastasia     

2)  Capbatut Andreea Dorin    

3)  Cotovanu Gheorghina     

Chimie (română) 

1)  Ungurean Ana     

2)  Spînu Tatiana     

3)  Batîr Maria     

Ecologie (română) 

1)  Gheț Anișoara     

2)  Țurcan Tatiana     

     
 

 

 

 

         Rector                       Barbăneagră Alexandra 

 

mailto:secretariat@upsc.md
http://www.upsc.md/

